



Ohne Muhhh Drink 1,5% Fett, 500ml

Ohne Muhhh Drink 1,5% Fett



Artikelnummer 3030589	GTIN-Stück 4 016249 024314	GTIN-Verpackung 4 016249 024215	eco-ID 252054	
---------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Allos

Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, B-Lab DE
Zertifiziert

Öko-Kontrollstelle

IT-BIO-007 | BAC

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Wasser, Reis*, Kokosnuss*, geschälte SOJAbohnen*, kaltgepresstes Sonnenblumenöl*, Stabilisator: Guarkernmehl*, Meersalz.

enthält folgende allergene Zutaten: Soja

**aus ökologischem Landbau.*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Ungemolken ohne Muhhh und Aber! Endlich ein pflanzlicher Drink, der nicht wie ein Ersatz schmeckt. Genieße den vollmundigen Geschmack ganz ohne Muhhh!

Besonderheiten

Der vegane Drink Ohne Muhhh mit 1,5 % Fett schmeckt besonders mild und besteht aus rein pflanzlichen Inhaltsstoffen. Natürlich lecker und vielseitig einsetzbar.

Kurzbeschreibung

Der vegane Drink Ohne Muhhh mit 1,5 % Fett schmeckt besonders mild und besteht aus rein pflanzlichen Inhaltsstoffen. Natürlich lecker und vielseitig einsetzbar.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 3-4 Tagen aufbrauchen

Allergiehinweise

enthalten: Soja



Zertifizierte





Ohne Muhhh Drink 1,5% Fett, 500ml

Ohne Muhhh Drink 1,5% Fett



Artikelnummer 3030589	GTIN-Stück  4 016249 024314	GTIN-Verpackung  4 016249 024215	eco-ID 252054	
---------------------------------	---	--	-------------------------	---

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- glutenfrei ✓
- laktosefrei ✓
- ungesüßt ✓



Ohne Muhhh Drink 1,5% Fett, 500ml

Ohne Muhhh Drink 1,5% Fett



Artikelnummer 3030589	GTIN-Stück 4 016249 024314	GTIN-Verpackung 4 016249 024215	eco-ID 252054	
---------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Verwendungsdauer..... , Tage

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... IT-BIO-007
 Weitere Qualitätskriterien und Labels..... B-Lab DE Zertifiziert

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Biologisches Getränk auf pflanzlicher Basis
 Inverkehrbringer..... Allos Hof-Manufaktur GmbH; Postfach 10 75 27, 28075 Bremen,
 Deutschland
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 106 kJ / 25 kcal
 Fett..... 1,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 0,7 g
 Kohlenhydrate..... 2,8 g
 davon Zucker..... 1,9 g
 Ballaststoffe..... 0,2 g
 Eiweiß..... 0,4 g
 Salz..... 0,1 g
 Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel
 Verpackungsmaterial..... Pappe